
Resultat från Norra Kretsens mästerskap på korthåll juniorer
Rosersberg 2012-08-25

Plac Final med stöd särskj

1 Jack Simpson Össeby-Garn 192 48 50 49 339 10,10 Guld jetong

2 Arvid Buckard Rosersberg 196 46 48 49 339 10,9 Silver jetong

3 Nora Würtzel Rosersberg 189 50 48 46 333 Brons jetong

4 Adina Hegart Frösunda 187 48 48 47 330

5 Alexander Johansson Bromma-Solna 188 45 43 49 325

6 Adam Andersson Rosersberg 173 45 43 44 305

7 Jacob Ljungberg-Perme Rosersberg 163 40 35 45 283

8 Jan Ek Rosersberg 165 41 39 35 280

9 Nila Kock Bromma-Solna 127 0 0 0 127

Plac Final med rem

1 Mikael Blomberg Rosersberg 191 48 45 48 332 Guld jetong

2 Jonas Samuelsson Rosersberg 188 44 44 49 325 Silver jetong

3 Robin Källström Rosersberg 186 45 46 45 322 Brons jetong

4 Kajsa Buckard Rosersberg 183 47 47 44 321

5 Kim Goude Rosersberg 183 47 45 45 320

6 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 177 46 48 42 313

Grundomgång

Plac Klass K11

1 Nila Kock Bromma-Solna 32 36 34 25 127 Hp

Plac Klass K13

1 Arvid Buckard Rosersberg 48 50 49 49 196 Hp

2 Alexander Johansson Bromma-Solna 47 48 45 48 188 Hp

3 Adam Andersson Rosersberg 44 40 44 45 173 Hp

Plac Klass K15

1 Jack Simpson Össeby-Garn 50 48 47 47 192 Hp

2 Nora Würtzel Rosersberg 46 46 48 49 189 Hp

3 Adina Hegart Frösunda 46 46 48 47 187 Hp

4 Jan Ek Rosersberg 45 42 42 36 165 Hp

5 Jacob Ljungberg-Perme Rosersberg 43 40 39 41 163 Hp

Plac Klass K17

1 Jonas Samuelsson Rosersberg 46 47 49 46 188 pris

2 Kajsa Buckard Rosersberg 45 46 44 48 183 pris

3 Kim Goude Rosersberg 49 45 44 45 183 pris

4 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 43 45 45 44 177

Plac Klass K20

1 Mikael Blomberg Rosersberg 48 46 49 48 191 pris

2 Robin Källström Rosersberg 45 46 47 48 186



Resultat från Norra Kretsens mästerskap på korthåll ställningar
Rosersberg 2012-08-25

PlacFinal Senior 

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 181 47 46 44 318 Guld 

2 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 180 47 44 40 311 Brons

3 Martin Long Bromma-Solna 179 46 46 28 299

4 Christoffer Johansson Bromma-Solna 167 45 44 41 297

5 Åke Arbrink Rosersberg 166 45 44 35 290

6 Andreas Jansson Fösunda 163 45 43 34 285

Grundomgång priserna delades ut enligt förbundsmästerskapet grundomgång

Klass K3

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 49 49 40 43 181

2 Martin Long Bromma-Solna 46 47 40 46 179

3 Christoffer Johansson Bromma-Solna 46 49 29 43 167

Klass K4

1 Andreas Jansson Frösunda 47 44 29 43 163

Klass KE

1 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 44 47 43 46 180

Klass K55

1 Åke Arbrink Rosersberg 48 48 27 43 166

Klass K75

1 Urban Fjällström Rosersberg 48 47 28 33 156



Resultat från förbundsmästerskap korthåll ställningar
Rosersberg 2012-08-25

Plac Final  Senior

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 181 47 46 44 318 Guld

2 Linda Bergman Ununge 178 46 47 42 313 Silver

3 Jan Wallerström Ununge 182 48 46 37 313 Brons

4 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 180 47 44 40 311

5 Anders Grenius Botkyrka 174 48 43 39 304

6 Martin Long Bromma-Solna 179 46 46 28 299

7 Christoffer Johansson Bromma-Solna 167 45 44 41 297

8 Åke Arbrink Rosersbergs 166 45 44 35 290

9 Krister Nilsson Botkyrka 169 46 44 27 286

10 Andreas Jansson frösunda 163 45 43 34 285

Grundomgång

Plac Klass K3

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 49 49 40 43 181 Pris

2 Martin Long Bromma-Solna 46 47 40 46 179

3 Christoffer Johansson Bromma-Solna 46 49 29 43 167

Plac Klass K4

1 Jan Wallerström Ununge 45 48 43 46 182 Pris

2 Anders Grenius Botkyrka 46 49 39 40 174 Pris

3 Andreas Jansson Frösunda 47 44 29 43 163

4 Roger Adermark Österhaninge 43 44 33 38 158

Plac Klass KE

1 Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 44 47 43 46 180 Pris

2 Linda Bergman Ununge 46 50 42 40 178

Plac Klass K 55 70 75

1 Krister Nilsson Botkyrka 46 46 35 42 169 Pris

2 Åke Arbrink Rosersbergs 48 48 27 43 166

3 Urban Fjällström Rosersbergs 48 47 28 33 156

Lagtävling

Ingen lagtävling för få anmälda lag


